

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยเฟื่องฟ้าตลอดสาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลลาดาน/เทศบาลตำบลลาดาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างประเภทงานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	608.000	5.82	3,538.56	1.3849	8.06	4,900.55
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	1,520.000	11.67	17,738.40	1.3849	16.16	24,565.91
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	76.000	1,237.71	94,065.96	1.3849	1,714.10	130,271.94

สุกรี แข็งแรง

29 สิงหาคม 2566 10:23:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยเฟื่องฟ้าตลอดสาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลลาดาน/เทศบาลตำบลลาดาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานผิวทาง							
	1.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	1.3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1.1.1	ตร.ม.	1,520.000	506.37	769,682.40	1.3849	701.27	1,065,933.15
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.3.1.1.1.2	เมตร	15.000	258.75	3,881.25	1.3849	358.34	5,375.14
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
6	1.3.1.1.1.3	เมตร	135.000	195.87	26,442.45	1.3849	271.26	36,620.14
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

สุกรี แข็งแรง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยเฟืองฟ้าตลอดสาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลศาลาด่าน/เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	304.000	77.95	23,696.80	1.3849	107.95	32,817.69
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							5,850.00
						รวมราคากลาง		1,306,334.52

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเฟื่องฟ้าตลอดสาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลศาลาด่าน/เทศบาลตำบลศาลาด่าน

สุกรี แข็งแรง  
( สุกรี แข็งแรง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญาลักษณ์ ประดิษฐ์พรกุล  
( สัญญาลักษณ์ ประดิษฐ์พรกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา ฤทธิจิรกุล  
( ปรีชา ฤทธิจิรกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกรี แข็งแรง

29 สิงหาคม 2566